MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TRES DE DICIEMBRE - CHUPACA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°01-2025-CS-MDTD-PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE PROPUESTAS TECNICAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2025-MDTD/CS-PE-PRIMERA CONVOCATORIA

En la Ciudad de Tres de Diciembre , siendo las 02:30 pm horas del dia 04 de abril del 2025, reunidos en la oficina de
Abastecimienlo de la Municipalidad Distrital de Tres de Diciembre, sito en Plaza Principal S/N ~ Distrito de Tres de
Diciembre— Provincla Chupaca — Departamento Junin y segun lo establecido en el calendario dei proceso de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2025-MDTD/CS-PE-1 convocado por la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
TRES DE DICIEMBRE , cuyo objeto de convocaloria es la ADQUISICION DE MOBILIARIOS DIVERSOS PARA LA
OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCION £DUCATIVA SIMON
BOLIVAR DEL DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE CHUPAGA - JUNIN, pos un valor estimado de §/79,575.51, se
reunieron los miembros del Comité de Seleccian, los que fueron designados mediante, RESOLUCION DE GERENCIA
MUNICIPAL N.° 012-2025-MDTDIGM, conformacos por: PRESIDENTE TITULAR : ARQ EYLIN ILIANA DE LA CALLE
GALVEZ; PRIMER MIEMBRO TITULAR: ARQ. MIRIAN CARHUALLANQUI PALIAN ; SEGUNDO MIEMBRO
TITULAR: LIC. DEYCI ZENDI MACHA VERA; con fa finalidad de realizar la ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y
CALIFICACION PROPUESTAS TECNICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, de conformidad a lo dispuesto
en {a Ley de Contrataciones del Estado y la DIRECTIVA N° 01-2019-OSCE/CD “PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA, EN FORMA ELECTRONICA Y BASES ESTANDAR PARA LA CONTRATACION
DE BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIAS EN GENERAL".

El Comité de Seleccion dio inicio el presente acto del procedimiento de seleccién donde de conformidad a fas Bases
Administrativas Integradas del presente Procedimiento de Seleccion en la Seccion General - Disposiciones comunes
del Procedimiento de Seleccién ~ Capitulo | - Etapas del Procedimiento de Seleccion — Registro de Participantes y al
articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF;
seglin el cronograma del procedimiento de seleccion, durante la etapa de regisiro de participantes, se tuvo los
siguientes participantes inscritos electrénicamente:

Proveedor RAMOS HOLYOAX

; 107 487 26/03/2025 Vilid 26032025 99903487
1 conruc 99993 MIGUEL ANGEL fosf alide fes/ 107
: P dor EUROAMERICANA DEL
iy roves 20102116077 27/03/2025 vilido 27/03/2035 20102116977
; ton RUC PERUS A
. CORPORACION MEDICA
i pProveedor .
i3 uc | 20492414209 SOCIEDAD ANONIMA 27/03/2625 vélido 27/03/2025 20492414299
co ten CERRADA
INDUSTRIAS SIMET
i P ¢ SOCIEDAD ANONIMA .
g TOVRREOT 5 hs23570301 29/03/2025 Vilide 26/03/2025 20523370391
'Y conRUC CERRADA-INDUSTRIAS
SIMET §.A.C.
" proveed
s m"::cw 20552919263 SOLIDECT E.LR.L. 28/03/2025  vilido 28/03/202% 20552919263
con
; Proveedor INVERSIONES PALOMINO
04 2 ali 20/03/2 56630
55 con RUC 20366394201 AR MELRL 29/03/2025 Vilido f03/2025 20566394201
" proveed ONTRATISTAS MEZMIN
Ly Proveedor esatonzr CONT 20/03/2025 Valido 30/03/2025 20568419031
can RUC 5.A.C.
' proveed INDUSTRIAS LAND
g Toveedor 600725867 2070372025 Vilido 79/03/2025 20600725867
: con RUC HOGAR 5.A.C, - ILH S.A.C.
INVERSIONES ¥
; Proveedor .
9 Lvee ' 20601351481 SERVICIOS ZENTROPOLY  25/03/2025  Vilido 25/03/2025 20601351481
5.A.C.
| INVERSIONES
: Proveedor .
10 e 20605753907 GENERALES LAURAROCA 30/03/2025 Vilido 30/03/2025 20605753907
coen

S.AC.
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Proveedor GRUPD SIMON

i1 20607295388 29/03/2025  vilid 20/03/2025 20607295 o)
S anpue 72 CORPORACION 5.A.C. 103/ e 1031 20607205388 O E];
L praveed INDUSTRIAS ¥ ,
i veEeoor e [

a2 " 20607406881 SERVICIOS RAMOS 28/03/2025 Vilido 28/03/2025 2060740688t (D[]
: ELRAL, 1
i Proveedor A & CMUEBLES Y "
13 20607846431 31/03/2025 Vilid 21/03/2025 20607 @

13 anrue %Y PROYECTOS 5.A.C 103/ ahde /03/2025 ) [':!:
| Proveed JIM CIVI S0CIEDAD o
g TOYeROOT o ns00B33344 A 29/03/2025  Vilido 29/03/2025 20600823344 (Do}
Y con RUC ANONIMA CERRADA ,
! proveedor ROCH INVERSIONES ¥ :
.15 0510181717 27/03/2025 valid 27/03/2025 106 17 (Do

13 onmuC SERVICIOS E.LR. 103 see 10342 sz Qo
: Proveed :
1w :;c" 20610702920 INDUSTRIA JOKAS.AC.  27/03/2025 Vikide 27/03/2025 20610702020 O]
: con i
| proveedor CONSTRUCAPRIGLE
fyp TOVERTOT obe2573671 30/03/2025 Vilida 30/03/2025 20612573621 (D@ [}
i con RUC ELR.L, ;
: Proveed e
8 ;:c‘” 20613035398 OCAMPER S.A.C, 30/03/2025 Vilido 30/0372025 20613035308 (Do)
N £an

Acto seguido de conformidad a las Bases Administrativas Integradas del presente Procedimiento de Seleccion en la
Seccion General — Disposiclones comunes del Procedimiento de Seleccion — Capitule | ~ Etapas del Procedimiento
de Seleccion — Presentacién de Ofertas y Forma de Presentacion de Ofertas y ai articulo 59 del Regiamento de la Ley
de Contrataciones det Estado aprobado por Decieto Supremo N° 344-2018-EF, se procedid a la revision de
propuestas en el sistema donde se evidencia, gue los siguientes postores presentaron propuestas:

INVERSIONES

Y SERVICIOS
G601351481 01/04/2025 22102 0601351483 01/04/2 2:154:04  Enviads V
2 ZENTROPOLY foa/202 10243 2 f04/2025 22 nviade Valido

5.A.C,

RAMOS
‘2 10799993487 HOLYOAK 04/04/2025 317111422 10790993487 01/04/32023 17:32:21 Enviade Valido
MIGUEL ANGEL

CORPORACION

MEDICA
.3 20402414299 SOCIEDAD [1}§ fﬂﬂf 2025 19145142 20492414299 0170472025 19:47158 Enviado Valido
: ANONIMA

CERRADA

ROLIDECT

P4 20352019263 ELR.L 01/04/2025 2212138 20552919263 ©1/04/2025 22123:05 Enviade Valide

; INVERSIONES

5 20566394201 PALOMINO A& 05/04/2025 17:48:142 20566394201 01/04/2025 1714%:12  Enviado Valido
M ELAL
CONTRATISTAS

: i} 5 2324 05 1/04/2 31 i W
E6 20568419031 MEZMIN S.A.C. 01/04/202 124:51 20568419038 01/04/2025 23:26:02 Enviado zlido

Acto seguido el Comité de Seleccion; procede a revisar el cumplimiento de los documentos de presentacion
obligatoria, para la ADQUISICION DE MOBILIARIOS DIVERSOS PARA LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SIMON BOLIVAR DEL DISTRITO DE TRES DE
DICIEMBRE CHUPACA - JUNIN, obteniendo el resultade siguiente lo siguiente:
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DESCRIPCION INVERSIONES Y | RAMOS HOLYOAK | CORPORACION SOLIDECT E.LR.L. INVERSIONES CONTRATISTAS
Documentacibn de | SERVICIOS MIGUEL ANGEL MEDICA  SOCIEDAD | RUC PALOMINO A & M | MEZMIN SA.C.
presantaclén obligatoria ZENTROPGLY SAC. ANONIMA CERRADA | N° 20552919263 EiR.L. RUC N°
RUC N° 20601351481 RUC N° 10799893487 | RUC N° 20492414209 RUC N | 20568419031
20566394201
Declaracion jurada de datos def CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE
postor, {Anexo N* 1)
Documento que acredite ia
representacion  de  quien
suscribe la oferta,
En caso de persona jusidica,
copia del certificado de vigencia
de peder del representante
legal, apoderado o mandatario
designado para {al efecto.
En case de perscna nalural,
copia del documento nacicnal
de idenlidad ¢ documento
andlogo, ¢ det certificado de
vigencia de peder otorgado por
persona netural, del apoderado
0 mandalario, segln
coresponda,
e el case de consorcios, este
_@@EE@ be umento debe ser
senlado por cada uno de los
; g}@aﬁ;‘r@g infégrantes del consorcio que
SEL TSuskfba | promesa  de
PR Bl Egnyorcio, segln comesponda,
A el :*ggﬁ[aracién jusada de acuerdo GUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
“xZiepathgn o fiteral b) del artiowlo 52 De ia revision de la
del Reglamento. (Anexo N° 2) propuesta  presentada
se avidencia en &! folio
3 su vigenciz poder se
encuentra vencido, por
tanto no cumple.
juraga  de CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE
F8E Rlient do s De la vsevislon [ De  fa  revisibn | De revision
ER- 2 EEperificaciones Técnicas presentada por el | presentada por el presentada por el
K‘K% 4 ¢ agﬁjloeﬂl G(lilenll;mpergeg'tl postor dei folio 1 al § poster en el follo 8 ﬁ’gsg e:viedie{r?gioa?ug
e 3 H 1 i H
NG Bocion. {Anaxa N° 3) folio 22 se evidencla | presenta B 7 a cortedo 6l
- Declaracion  Jurada  de que el postor no ; Declaracion Jwada i pocior no detalla el
contar con el stock presenta las | de contar con Stack ¢ compromiso yo se
W isponible de los bienes declaraciones Disponible, donde se | compromete
.;'\‘3‘ . ados segln Juradas, soliciladas | presume que etpostor | reposicion 0
3 & % :2‘;?5;0"3?}:?:;;035'“ enel CapiluloN° lde | ya cuenta con los iltl)gzﬁ:;if:es gﬁ
5 2y MERERGgpgsicion o subsanacion de las presentes Bases | bienas,  pero O caso de resullar
R ervaciones, en caso de Administratives p‘eseme. observado durante la
\\\ P fésultar obsevado durente Integradas, en el | procedimiento  de | rerepcion y garantia
== 1a recepelon y garantia de los pagina 16 y 17, por i sefeccién lodes o8 | da ios blenes, indicar
bienes, indicar el plazo tanto no cumpla bienes sardn | el plazo maximo de
maximo (?e reposicion, fabricados  previa | reposicion, y garantla
- Declaracion  Jurada  de control ds calidad, y | del bien ofartado,
garantia del bien ofertado, verificacion contra  defeclos de
contra defectos de diseiio ) disefio ylo
ylo fabricacion, averias, corespondiente  por fabricacion, averias,
fallas ajenos &l uso habitual fas  &leas  QUe | faiag aenos al uso
y no delectable. ¢orrespondan, slendo § habilual Yy 1o
esla una | defeclable, sclicitadas
contradiccién con los | en €l Capilulo i¥° Il de
bienes que ya cuenla fs [’If’?e’:_t‘:’ass Bases
ministrati
(oante e | g, "2 o
P pagina 16 y 17, por
no cumple. tanto no cumple
Declaracion jurada de plazo de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
entrega. {Anexo N° 4)
Promesa de consorglo con | NO CORRESFONDE MO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | MO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE

firnas legalizadas, de ser el
¢aso, en la gue se consigne los
integrantes, el representante
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comun, el demicifio comiin y fas
obligaciones a las que se
compromete cada uno de los
integranies del consorcio asi
como el porcentaje equivatente
a dichas obligaciones. (Anexo
e B}
Ei precio de la oferta en SOLES. CUMPLE CUMPFLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Adjuntar obligatoriaments &l Ce la revisién
Anexo N° 6. presentada en el folio
El precio total de la oferia y los 23, el postor offece su
subtotales que lo compenen .
son expresados con dos (2) propussta econdmica a
decimales. Los precios unitarios §/109,800.00, y el valor
pueden ser expresados con eslimado de fa presente
mas de dos {2) decimales. convocatoria es de S

79,575.51, por lanto

cumple
Solichud de bonificacion del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cinco por ciento (5%} por tener
la condicion de micro y pequefia
empresa {Anexe N° 10},
CONDICION ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO NO ADMITIDO NC ADMITIDO NO ADMITIDO

Acto sequido el Comité de Seleccion , de conformidad a las Bases Administrativas Integradas del presente
Pracedimiento de Seleccion en la Seccién General - Disposiciones comunes del Procedimiento de Seleccion -
Capltulo | - Etapas del Procedimiento de Sefeccion — Evaluacion de las QOferias y al articulo 74 y del Reglamento de
fa Ley de Contrataciones del Estado aprobado por Decreto Supremo N 344-2018-EF, para la ADQUISICION DE
MOBILIARIOS DIVERSOS PARA LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA SIMON BOLIVAR DEL DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE CHUPACA - JUNIN,
proceda a |a evaluacion de ofertas de los postores que fueron admitidos, obteniendo el siguiente resultado:

FACTORES DE EVALUACION
RESULTADD

E| postor presenta su ofertade
§/.78,800.00.

A-PRECIO

Acreditaclén:

Sa acreditara mediante el documsnto que cortiene &l
precio de |a oferta {Anexo N°6).

Pi= Om x PMPIO}

PUNTAJE
59 puntos

B.PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO
Evaluacion:

Se evaluara en funcidn al plazo de entrega
ofertado, el cual debe mejorar el plazo de
enlrega establecido en las Especificaciones
Técnicas.

El postor presenla su plazo de
entrega de 20 dias calendarios

20 puntos

INVERSIONES Y
SERVICIOS
ZENTROPOLY
SAC.RUC N°
20601361481

Acreditactén;
Se acreditara mediante la presentacion de declaraclon
jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)
De 20 hasta 21 dias calendario:
20 puntos

De 22 hasta 23 dias calendario:

15 puntos
Da 24 hasta 25 ias calendario;

10 punios
C. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR
Evaluacion:
Se gvaluarh en funcion al tempo de garantia
comerciai ofertada, el cual debe superar ef tiempe
minimo te garantia exigido en las Especificaciones
Técnicas.
Acreditacion:
Se acredilars mediante la prasentacién de declaracién
jurada de} pestor.
Mas de 10 meses :

Ei postor pregenta su garantla por el
plazo de 12 meses

10 puntos

10 puntos
Mas 6 hasla 9 meses:

5 puntos
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SOLICITUD DE BONIFICACION MICRO Y PEQUENA EMPRESA | §
TOTAL | 94 puntos

FACTORES DE EVALUACION
A-PRECIO RESULTADO PUNTAJE
Acreditacion: El postor presenta su oferta de 70 puntos

Se acreditara mediante &l documente que contiene el 1. 66,500.00.
precio de la oferta {Anexo N°8}.

Pi = Om x PMPIOi
B.PLAZO TIE PRESTACION DEL SERVICIO &4 postor presenta su plazo de { 20 puntos
Evaluacion: enfrega de 21 dias calendarios

Se evaluara en funcion al plazo de enlrega
ofertado, of cual debe mejorar ef plazo de
entrega establecido en las Especificaciones

Técnicas.
RAMGCS
HOLYQAK Acreditacion:
MIGUEL ANGEL | Se acreditara mediante 2 presentacion de daclaracion
RUC N® | jurada da plazo de entrega. (Anexo N° 4)
10759393487 De 20 hasta 21 dias calendario:
20 punios
De 22 hasta 23 dias calendario:
15 punlos
De 24 hasta 25 dias calendarlo:
10 puntos
C. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR Ei postor presenta su garantia por el ; 10 puntos
Evaluacion: plazo de 18 meses

Se evaluara en funcién al tiempo de garantia
comercial ofertada, el cual debe superar & tlempo
minimo te garantiz exigido en las Especificaciones
Técnicas.
Acreditacidn:
Se acreditara mediante la presentacion de declaracién
jurada del postor.
Mas de 10 meses :

10 puntos
Mas 6 hasta 9 meses:

5 punics
SOLICITUD DE BONIFICAGION MICRO Y PEQUENA EMPRESA | 5

TOTAL | 105 puntos

Acto seguido el Comité de Selaccion, informa el siguiente orden de prefacian:

POSTOR ORDEN  DE
PRELACGION
RAMOS HOLYOAK MIGUEL ANGEL RUC N° 10789993487 1°
INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C.RUC N° 20601351481 2°

Acto seguido el Comité de seleccion , de conformidad a las Bases Administrativas Integradas del presente
Procedimiento de Seleccién en la Seccion General — Disposiciones comunes del Procedimiento de Seleccion —
Capitulo | - Etapas del Procedimiento de Seleccion - Calificacion de las Ofertas y ¢l articulo 75 y del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado aprobado por Decreto Supreme N° 344-2018-EF, ADQUISICION DE
MOBILIARIOS DIVERSOS PARA LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA SIMON BOLIVAR DEL DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE CHUPACA - JUNIN,
Procede a revisar los requisilos de calificacion, a fin de determinar si los postores cumplen con los requisiios de
calificacion detallados en la seccién especifica de fas bases obteniendo lo siguiente:

N°® Nombre del
Qrden Postor

Requisitos de calificaclén Chservacion Condicion
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A, CAPACIDAD LEGAL
A1, HABITACION
Requisitos:
Ficha Rug, Contar con Rug, activo y habldo con giro de negocio

De ia revision presentada gor el
postor s& evidencla en al folio’ 3
presenta una copla de reporte de
ficha ruc escaneado y pegado

INVERSIONES ¥
SERVICIOS
ZENTROPOLY
SAC.RUC N°
20601351484

cidigo CHU 3160

Reglstre Nacional de Proveedores (bienes)

Acreditacion:

Copia ¢e fa Ficha Ruc, donde se indique que se encuentra en el rubro
de la conlratacion.

Copia de RNP

Gapitulo Ili Reguerimiento 3.2,
Requisiios de Calificacion -
Habiliaclon.

(%Zl.ivid%tfiﬁcg?gga io2) con fecha 06/04/2022, y no copia NO CUMPLE
codigo .
Registroe Nacional de Proveedores (bienes) sfezg:?elﬁaizn;%::iggﬂ&:n d!e&;
Acreditacion: o
Copia de la Ficha Ruc, donde se indique que e encuentra en et tubro 2;?:3&; procedimiento  de
de la contratacion. )
Copia de RNP
El postor_asredita Jo sclicitado
con fas Bases Administrativas
B, EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acredilar un mordo facturado acumulado equivalente a Integradas. por tanto, cumple
& 159,000.00 (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MiL CON 00100
e 1 RAMOS SOLES), por la venta de bisnes iguales o similares af abjeto de la
< HOLYCAK convocatoria, durante los ocho (8) afos anteriores a Ia fecha de la
MIGUEL ANGEL | presentacion de oferfas que se computarén desde la {echa de la
.:) RUC Ne | conformidad o emision del comgrobante de pago, segln corresponda.
r: 10799993487 En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 terer [a
condicién de micro v pequefia empresa, se acredila una experiencia
de S/ 19,893.85 (DIECINUEVE MIL CCHOCIENTOS NOVENTA Y
TRES CON £8/100 SOLES), por la venta de blenes iguales o similaras CUMPLE
al objeto de fa convocatoria, durante los acho {8) afios anleriores a la
fecha de la presentacidn de ofertas que se computaran desde Ja fecha
de |z conformidad o emision dei comprobante de pago, segln
corresponda. En el ¢aso de consorcos, todos los integrantes deben
contar con la condigién de micro y pequena empresa.
Se consideran bienes similares a los sigufentes: Todo lpo de
mobiliario yio remodelacién yio acondicionamiento de mobillarios de
carpinieria metaiica yio madera en instituciones publicas yio privada
CONDICION DESCALIFICARO
N° Nombre del
Orden Postor Requisites de callficacidn Observacion Condlcién
C. CAPACIDAD LEGAL
A1, HABITACION El postor cumple gon acreditar (o
Reguisitos: solicitado en
Ficha Ruc, Contar con Ruc, aclivo y habida con giro da negacio las presentes Bases
(actividad econémica) Administrativas Infegradas, CUMPLE

D, EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EJ postor debe acreditar un monto facturado acumidado eguivalente a
S/ 159,000.00 (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CON 00100
SOLES), por la venta de blenes lguales o similares al cbjeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anlericres a fa fecha de la
presentacién de cfertas que se computarén desde la fecha de ia
conformidad ¢ emision def comprobante de pago, seg(n corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 fener la
cordicidn de micro y pequefta empresa, se acredita una experiencia
de S/ 10,803.88 (DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y
TRES CON 88100 SCLES), por la venta de bienes Iguales o simitares
al abjeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anledores a fa
fecha de la presentacién de ofertas que se computarén desde la fecha
de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin
cormesponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben
contar con la condicion de micro y pequefia empresa.

Se consideran blenes similares a los siguientes: Todo tpo de
mabiliario y/o remodelacin ylo acondiclonamiento e mobillarios de
carpinteria metélice yio madera en instituciones publicas y/o privada

El postor acredita fo solicitado
con las Bases Administrativas
Integradas, per tanio, cumple
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CONDICION CALIFICA

Se deja en acta que de conformidad al Articulo 64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, aprobado
mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, que al consentido el otorgamiento de |a buena pro, gl brgano encargado
de las contrataciones o al érgano de la Entidad al que se le haya asignado tal funcion realiza ta verificacién de la oferta
presentata por el postor ganador de la buena pro. En caso de comprobar inexactitud o falsedad en las declaraciones,
informacion o documentacién presentada, la Entidad declara la nulidad del otorgamiento de la buena pro ¢ del
contrato, dependiendo de la oportunidad en que se hiza la comprobacion, de conformidad con lo establecido en {a Ley
y en el Reglamento. Adicionalmente, ia Entidad comunica al Tribunal para que inicie el procedimiento
administrativo sancionador y al Ministerio Piblico para que interponga la accién penal correspondignte.
Acto seguido el Comité de Sefeccion por unanimidad y conforme a fos resultados obtenidos, OTORGA LA BUENA
PRO al postor INVERSIONES Y SERVICIOS ZENTROPOLY S.A.C, identificado con RUC N° 20601351481, para
la ADQUISICION DE MOBILIARIOS DIVERSOS PARA LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO
EDUCATIVO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SIMON BOLIVAR DEL DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE
CHUPACA - JUNI), por monto de S/ 78,800.00, (Setentay Ocho Mil Ochacientos con 06/100 Scles).

No existiendo observacién a la presente acta, se da por terminado el acto siendo las 05:00 pm horas del mismo dia
firmando iodos los presentes en sefial de conformidad.
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" Presidente del Comité de Selecgion - T T
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